
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Barselona ar Andrē Rjē koncertu 

 30.01. – 02.02.2026, 4 dienas, cena 1600 EUR  

Katalonijas pērle Barseolona – ir tik bagāta, ka tai ir jāvelta pienācīgs laiks, lai iepazītu! To arī darīsim, lēnām un bez 
steigas! 3 naktis vienā viesnīcā Barselonas centrā, bez čemodānu pārkravāšanas, tuvu mākslai un kultūrai… 

Dzīvosim un dzīrosim kā spāņi– nesteidzīgi baudīsim dzīvi!  Barselonā joprojām dzīve kūsā, tā ir  mākslas un mūzikas 
pilsēta. Valšu meistara koncerta apmeklējums būs kā rozīnīte! Tāpēc dosimies uz Palau Sant Jord koncertzāli, lai baudītu  
jauko sniegumu! 

1. diena -  30.01. Uz Spāniju (B, V) 

• Lidojums Rīga – Barselona 10:40-13:20 

• Barselona ir pilsēta, kurā ir vienkārši jābūt. Ļoti 
spāniska un vienlaikus ļoti kosmopolītiska. Katalonijas 
galvaspilsēta, kurā ir viss. Pludmales un kalni, savi 
„Elizejas lauki"- Passageo Gracia, šarmanta viduslaiku 
vecpilsēta Barri Gotica ar maziem krodziņiem, 
veikaliņiem un vieglu dienvidniecisku haosu, krāšņā 
Gaudi arhitektūra un mūsdienu Barselonas simbols - 
franču arhitekta Žana Nuvēla projektētais metāla un 
stikla tornis Torre Agbar. Barselona ir pilsēta, kuru 
vislabāk baudīt staigājot. Vienkārši iejūkot vecpilsētas 
šaurajās ieliņās un labi ātri pazūdot no galvenās 
promenādes La Rambla 

• Dodamies nelielā ekskursijā ar autobusu, lai apgūtu 
plašos Barselonas rajonus! 

• Vakarā dodamies uz vakariņām – tipiskā restorānā, lai 
iepazītu spāņu virtuvi!  

• Nakts 4* viesnīcā Barselonas centrā! 

2. diena -   31.01. Barselona (B, P) 

• Ekskusrija pa Barselonas senāko daļu ar vietējo gidu! 
2.5h 

• Pēc ekskursijas kopīgas pusdienas! 

• Pēcpusdienā brīvais laiks! Iepirkšanās prieki, muzeji, 
baznīcas, Gaudi nami, Sagrada Familia baznīca, noteikti 
apskates vērts ir Barselonas tirgus, kas piedāvā milzīgu 
svaigu produktu klāstu, tāpat te ir daudz jauku 
restorānu un tapu bāru... Tātad brīva improvizācija, jo 
kas gan mums var liegt glāzi kavas sangrijas?! Tik 
dinamiski piesātināta gastronomijas scēna kā 
Barselonā diezin vai rodama vēl kādā Eiropas 
metropolē. Turklāt visdažādākajās budžeta kategorijās. 
Un kā nu nē, ja saule Barselonu lutina astoņus mēnešus 
gadā un jūra turpat durvju priekšā 

• Vakarā ar metro dodamies uz koncerta vietu! 20.00 Lai 
skan valsis Barselonā!!! 

3. diena -   01.02. Barselonas muzejos svētdienas 
mierā (B, V) 

• Pikaso muzeja apmeklējums 

• Aizliegtās mākslas muzeja apmeklējums 

• Brīvais laiks – varbūt vēl kāda muzeja apskatei vai 
liderīgai pastaigai pilsētā?  

• Atvadu vakariņas vienā no labākajiem restorāniem 
Barselonā! 

4. diena -  02.02. Uz māju (B) 

• Ap plkst.11:00 transfērs uz lidostu 

• Lidojums Barselona – Rīga 14:05-18:40  

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Barselona– Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 3 naktis 4* viesnīcā Barselonas centrā ar 
brokastīm divvietīgos numuros (tūrista nodoklis 
viesnīcās) pie jūras   

• Grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā 

• Ekskursijas pēc programmas  ar vietējo gidu Barselonā 
krievu valodā 

• Ceļojuma organizēšana 

• Koncerta biļešu noformēšana un iegāde: sektors 124E 
1.un 2. rinda. 1.kategorija 

• Ieejas biļetes Pikaso un Aizliegtās mākslas muzejā 

• 2 vakariņas 

• 1 pusdienas 

• Metro biļete uz koncertu 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 300 EUR 
(uz pieprasījuma) 

• Minimālais skaits grupā ir 13 personas. Ja 30 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums 
tiek organizēts, mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 600.00 01.10.2025 
Atlikusī summa 500.00 01.12.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.10.2025 300.00 EUR 
No 02.10.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.12.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Barselona ar Andrē Rjē koncertu
	30.01. – 02.02.2026, 4 dienas, cena 1600 EUR
	1. diena -  30.01. Uz Spāniju (B, V)
	2. diena -   31.01. Barselona (B, P)
	3. diena -   01.02. Barselonas muzejos svētdienas mierā (B, V)
	4. diena -  02.02. Uz māju (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


